

PFA Europe Real Estate Medium A/S

c/o PFA Pension, forsikringsaktieselskab

Sundkrogsgade 4

2100 København Ø

CVR-nr. 39433605

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2026

Signe Wessmann Kolvig-Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PFA Europe Real Estate Medium A/S c/o PFA Pension, forsikringsaktieselskab Sundkrogsgade 4 2100 København Ø
Telefon	39175000
CVR-nr.	39433605
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Ejerforhold	Selskabet er 100 % ejet af: PFA Pension, forsikringsaktieselskab
Bestyrelse	Peter Kenneth Morgan Vibeke Bodi Michael Hansen
Direktion	Mathias Juul Maintz Mønsted
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme uden for Danmarks grænser, herunder foretage køb, salg og projektudvikling i forbindelse hermed. Dette sker enten direkte eller indirekte gennem erhvervelse af kapitalandele i andre virksomheder, herunder i ejendomsfonde eller andre lignende virksomheder med hjemsted uden for Danmark.

Selskabet indgår i PFA-koncernen, og selskabets aktiviteter er snævert afgrænset til dets vedtægtsmæssige formål. Selskabet og dets underliggende investeringer indgår som en del af PFA's investeringsstrategi, herunder PFA's mål og politikker for styring af risici mv.

Selskabets daglige ledelse varetages af selskabets direktion, dog varetages administrationen af de underliggende ejendomme i henhold til gældende administrationsaftaler af den for ejendommene ansvarlige porteføljemanager, hvis beføjelser er afgrænset til daglig og sædvanlig drift i kraft af dennes stillingsfuldmagt som porteføljemanager i PFA Pension.

Selskabet er 100% ejet datterselskab af PFA Pension, forsikringsaktieselskab, København.

PFA redegør for arbejdet med samfundsansvar, måltal og politikker for det underrepræsenterede køn i ledelsen i årsrapporten for PFA Holding A/S. Denne indeholder ligeledes redegørelse af PFA's politik for dataetik, immaterielle nøgleressourcer samt bæredygtighedsrapportering. Selskabet har valgt at bruge undtagelsesbestemmelsen iht. ÅRL § 99a, stk. 7. PFA Holding A/S', København, årsrapport offentliggøres på <https://www.pfa.dk/om-pfa/finansiell-information/aarsrapporter>.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde 38.908.069 kr. mod -178.087.041 kr. i 2024.

Resultat i tilknyttede virksomheder udgjorde -7.018.359 kr. mod -73.944.521 kr. i 2024.

Resultat i kapitalinteresser udgjorde -514.125 kr. mod -144.938.084 kr. i 2024.

Resultat før værdiregulering og finansielle poster udgjorde -7.751.850 kr. mod -4.186.823 kr. i 2024, hvilket er lavere end forventet grundet øgede administrationsomkostninger.

Datterselskabet PFA Logistic SCI har i maj 2025 solgt og overdraget hele den franske ejendomsportefølje som forventet. PFA Europe Real Estate Medium A/S har som følge af salget modtaget ekstraordinært udbytte på 256 mio. kr., hvoraf 255 mio. kr. efterfølgende er udloddet som ekstraordinært udbytte. Arbejdet med at lukke de franske selskaber er sat i gang. Selskabet har nu udelukkende en aktiv investering i DSQ JV Sarl, som ejer ejendomme i London.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For 2026 forventes et negativt resultat før værdiregulering og finansielle poster på 5 - 7 mio. kr.

Risici

Selskabet opgør i henhold til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til dagsværdi. Selskabets resultat og økonomiske stilling er dermed påvirket af udviklingen af de forudsætninger, som indgår i opgørelsen af dagsværdi, herunder værdiansættelsen af de underliggende aktiver.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Administrationsomkostninger	1	-7.751.850	-4.186.823
Resultat før værdiregulering og finansielle poster		-7.751.850	-4.186.823
Værdiregulering af tilknyttede virksomheder	2	-7.018.359	-73.944.521
Værdiregulering af kapitalinteresser	3	-514.125	-144.938.084
Resultat før finansielle poster		-15.284.334	-223.069.428
Andre finansielle indtægter	4	73.722.893	71.147.255
Øvrige finansielle udgifter	5	-2.640.856	-13.819.352
Resultat før skat		55.797.703	-165.741.525
Skat af årets resultat	6	-16.889.634	-12.345.516
Årets resultat		38.908.069	-178.087.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.908.069	-178.087.041
Resultatdisponering		38.908.069	-178.087.041

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	9.690.996	272.143.726
Kapitalinteresser	3	0	0
Udlån til kapitalinteresser	7	1.457.946.059	1.461.499.906
Finansielle anlægsaktiver, i alt		1.467.637.055	1.733.643.632
Anlægsaktiver, i alt		1.467.637.055	1.733.643.632
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		5.162.713	9.646.958
Omsætningsaktiver, i alt		5.162.713	9.646.958
Aktiver, i alt		1.472.799.768	1.743.290.590

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.351.314.700	1.643.686.248
Egenkapital, i alt		1.351.814.700	1.644.186.248
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.278.068	87.143.304
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.707.000	11.961.038
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt		120.985.068	99.104.342
Gældsforpligtelser, i alt		120.985.068	99.104.342
Passiver, i alt		1.472.799.768	1.743.290.590
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.643.686.248	0	1.644.186.248
Ekstraordinære uddelinger		-255.000.000	255.000.000	0
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver		-76.279.617		-76.279.617
Årets resultat		38.908.069		38.908.069
Betalt ekstraordinært udbytte			-255.000.000	-255.000.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	1.351.314.700	0	1.351.814.700

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Heraf administrationsomkostninger overført fra PFA Pension	-2.239.988	-2.618.192
Selskabet har indgået administrationsaftale med PFA Pension.		
Selskabets bestyrelse og direktion har ikke modtaget løn eller andre vederlag.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Honorar til den generalforsamlingsvalgte revisor fremgår af koncernregnskabet for PFA Holding A/S.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2025 kr.	2024 kr.
Anskaffelsessum primo	161.804.099	161.804.099
Anskaffelsessum ultimo	161.804.099	161.804.099
Værdireguleringer primo	110.339.627	184.173.758
Ændring som følge af valutakursregulering	169.333	110.390
Årets værdireguleringer	-7.018.359	-73.944.521
Modtagne udbytter	-255.603.704	0
Værdireguleringer ultimo	-152.113.103	110.339.627
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, i alt	9.690.996	272.143.726

Som består af:	Hjemsted	Ejerandel	Resultat t. kr.	Egenkapital t. kr.
PFA Logistic SCI*	Paris	100%	-7.018	9.691

*) Der foreligger endnu ikke en årsrapport for 2025, hvorfor de viste oplysninger er fra seneste modtagne regnskabsrapportering pr. 31. december 2025.

Noter

3. Kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 kr.
Anskaffelsessum primo	737.652.199	737.652.199
Anskaffelsessum ultimo	737.652.199	737.652.199
Værdireguleringer primo	-737.652.199	-595.958.182
Ændring som følge af valutakursregulering	514.125	3.244.067
Årets reguleringer	-514.125	-144.938.084
Værdireguleringer ultimo	-737.652.199	-737.652.199
Kapitalinteresser, i alt	0	0

Som består af:	Hjemsted	Ejerandel	Resultat t. kr.	Egenkapital t. kr.
Devonshire Square Estate, London*	London	45%	11.300	-8.554

*) Der foreligger endnu ikke en årsrapport for 2025, hvorfor de viste oplysninger er fra seneste modtagne regnskabsrapportering.

4. Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Andre finansielle indtægter	68.120.908	69.768.120
Værdiregulering af udlån	5.571.097	0
Valutakursreguleringer	30.888	1.379.135
Andre finansielle indtægter, i alt	73.722.893	71.147.255

5. Øvrige finansielle udgifter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.640.856	-4.399.075
Værdiregulering af udlån	0	-9.420.277
Øvrige finansielle udgifter, i alt	-2.640.856	-13.819.352

Noter

6. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Skat af årets resultat	-12.707.000	-11.691.038
Udenlandsk skat af årets resultat	-2.698.315	0
Skattegodtgørelse til sambeskattede selskaber, tidligere år	270.000	0
Udenlandsk skat af årets resultat tidligere år	-1.754.319	-654.478
Skat, i alt	-16.889.634	-12.345.516
Betalt skat	-11.691.038	-12.971.836
Betalt udenlandsk skat	-4.452.634	-654.478

7. Udlån til kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 kr.
Hovedstol primo	1.470.920.183	1.335.339.022
Ændring som følge af valutakursregulering	-76.963.074	67.949.659
Renter tilskrevet hovedstolen	67.838.130	67.631.502
Hovedstol ultimo	1.461.795.239	1.470.920.183
Nedskrivninger primo	-9.420.277	0
Årets værdireguleringer	5.571.097	-9.420.277
Nedskrivninger ultimo	-3.849.180	-9.420.277
Udlån til kapitalinteresser, i alt	1.457.946.059	1.461.499.906

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PFA Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Sambeskatningskredsens nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af administrationsselskabets koncernregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:

Selskabet ejes 100% af PFA Pension, forsikringsaktieselskab.

PFA Europe Real Estate Medium A/S indgår i koncernregnskabet for PFA Holding A/S, hjemsted København, som er den største og den mindste koncern, der udarbejdes koncernregnskab for.

Selskabet har indgået administrationsaftale med PFA Pension, forsikringsaktieselskab om anvendelse af enkelte fælles faciliteter. Anvendelsen afregnes på markedsbaserede vilkår i henhold til skønnet ressourcebelastning tillagt et markedsbestemt avancetillæg.

Øvrige koncerninterne transaktioner sker på markedsbaserede vilkår. Alle koncerninterne transaktioner sker på skriftligt grundlag.